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EURUSD

OECD'nin açıkladığı, 130 ülkenin çok uluslu şirketlerin faaliyette 

bulundukları ülkede en az yüzde 15 oranında vergilendirilmeleri 

konusunda anlaşmaya varmasına ilişkin Lagarde, "Küresel 

vergilendirme anlaşmasında yakalanan ivmeyi 

kaybetmemeliyiz." ifadesini kullandı.

Lagarde, bugünün ekonomik risklerinin aşağı yukarı dengeli 

olduğunu belirterek, "Kovid-19'un delta varyantı risk dengesi 

konusunu sürüncemede bırakıyor." dedi.

Bu arada, La Provence gazetesine konuşan AMB Başkanı 

Lagarde, Avrupa'da ekonomik toparlanma döneminin devam 

ettiğini ancak sürecin halen kırılgan göründüğünü belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak direnç 

seviyelerinden satışların gelmesi ile, 1.1858 seviyelerinde 

fiyatlanan EURUSD paritesinde geri çekilmelerin devamı destek 

seviyesi olarak belirlen 1.1784 seviyesine kadar devam edebilir. 

Gün içi satış yönünde pozisyonların 1.1896 seviyesine yakın 

değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

19 Temmuz'da İngiltere'de tüm yasal kısıtlamaların kaldırılması 

beklenirken, İngiliz Tabipler Birliği enfeksiyonlardaki artışı 

endişe verici olarak nitelendirdi.

Virüsle yaşamayı öğrendiğimiz bir döneme geçilmesi 

gerektiğini aktaran Jenrick "Artık yasal kısıtlamaların 

olmayacak, devlet size ne yapmanız gerektiğini söylemeyecek, 

ancak bir dereceye kadar kişisel sorumluluk ve 

değerlendirmede bulunmak isteyeceğiniz bir döneme 

geçeceğiz" dedi.

İçişleri Bakanı Sajid Javid "Açılış için ekonomik gerekçeler iyi 

biliniyor, ancak benim için sağlık gerekçeleri eşit derecede 

zorlayıcı. Uygulamamız gereken kurallar, aile içi şiddette şok 

edici bir artışa ve pek çok insanın ruh sağlığı üzerinde korkunç 

bir etkiye neden oldu" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde satışların geldiği görülen sterlin tarafında, gün içi önemli 

destek seviyesi, 1.3698 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3888 

direnç konumundadır. Dolar endeksine bağlı hareketlerde 

görülebilecek kısmi yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

ABD Hazine Getirileri, istihdam raporunun güçlü ABD 

ekonomisindeki toparlanmanın devam ettiğine işaret 

etmesinin ardından %0,10 kayıpla %1,43 seviyesinde işlem 

gördü, ancak piyasa verilerin enflasyonu ve sıkılaşma 

endişelerini artıracak kadar güçlü olmadığını bekliyordu. 

ABD Tarım Dışı İstihdam, Haziran ayında 850 bin iş ekledi, 

bu da 700 bin olan piyasa tahminlerinin çok üzerinde.

Öte yandan Japon Yeni, Japonya Merkez Bankası'nın 

(BOJ) koronavirüs aşılarının hızlandırılmasının ekonomiyi 

canlandıracağını söylemesinin ardından zemini korudu. 

Ancak, kırılgan ekonomik toparlanma nedeniyle 

enflasyonun düşük seyretmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 110.653 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın, geçen hafta açıklanan istihdam verileriyle birlikte 

toparladıktan sonra yeni haftaya yatay bir seyirle başladı. 

Gram altın ise 500 TL civarında dalgalı bir seyir izliyor.

ADP Araştırma Enstitüsü’nün geçen hafta çarşamba günü 

açıkladığı verilere göre, Haziran ayındaki istihdam artışı 

beklentileri aşarak 692 bin olurken, cuma günü açıklanan 

tarım dışı istihdam beklentileri aşarak 850 bin artış kaydetti.

Dünya Altın Konseyi’nin açıkladığı verilere göre, merkez 

bankaları artan enflasyon rakamlarıyla birlikte altın 

alımlarına yeniden artırmaya başlayabilir. Sırbistan, Tayland 

ve Gana’nın yeni altın alımı duyuruları yaptığını belirten 

konsey, küresel ticaretteki toparlanmanın da bu alımları 

desteklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1785 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1797 ve 1806 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1776 – 1765 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

New York merkezli Again Capital partnerlerinden John Kilduff, 

“OPEC konusunda bekle gör modundayız. Suudilerin grubu bir 

arada tutmak için ne yapmak istediğini görmemiz gerekecek” 

diyerek, bugünkü toplantıda Suudi tarafının mesajının fiyatlarda 

yönü belirleyeceğine işaret ediyor.

Rystad Energy’den petrol piyasaları analisti Louise Dickson ise 

“Eğer ittifak çatırdar ve dağılırsa petrol fiyatlarının Mart 2020’de 

Rusya’nın OPEC+’tan çekildiğini açıklaması sonrasına benzer 

bir çöküş yaşayabileceğini ve bir fiyat savaşı başlayabileceğini” 

söylüyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 75.06 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,74.47 ve 73.80 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

DAX genellikle Mayıs ve Ekim ayları arasında bir yaz tatili verir. -

%1,8'lik ortalama getiri ile Eylül, şimdiye kadarki en kötü DAX 

ayıdır.

Borsa çöküşünün neyi beklediği benim için bir muamma. Klasik 

göstergelerden bulunabilen her şey aslında sınırdadır. Buffett

göstergesi, Gebert göstergesi, Shiller göstergesi vb.

Hayat ve özellikle borsa böyle. Herkes borsa çöküşünü beklerse 

gelmez.

Ama er ya da geç zamanı gelecek. Kilisedeki amin kadar 

kesindir. Bir yatırımcı olarak bu olaydan bir şekilde kurtulmanız 

gerekecek. Tercihen kendinizi tamamen mahvetmeden.

Korku iyi bir danışman değildir Borsa çöküşünden zarar 

görmeden kurtulmak istiyorsanız, önce karmanız üzerinde 

çalışmalısınız.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15552 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15716  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Analist Willy Woo, Bitcoin'in düşük hashrate ve Çin'in 

madenciler üzerindeki baskılarına rağmen iyi durumda 

olduğunu gösteren birkaç Glassnode grafiğini paylaşmak 

için Twitter'a gitti.

Paylaştığı ilk grafik, 1.000 – 10.000 BTC’ye sahip cüzdan 

sahipleri olan kripto balinalarının elindeki Bitcoin arzında 

keskin bir artış olduğunu gösteriyor.

Bitcoin balinaları, Çin ve dünya merkez bankalarından 

gelen olumsuz haberleri görmezden gelerek dipteki amiral 

gemisi kriptoyu biriktiriyor.

Woo tarafından paylaşılan Glassnode'dan bir başka grafik, 

Bitcoin varlıklarının sayısında büyük bir artış olduğunu 

gösteriyor. Woo, şu anda BTC kullanıcılarının sayısının 

2021 için tüm zamanların en yüksek seviyelerine ulaştığını 

ekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen bitcoin tarafında,

42 bin direncinin altında kaldığı sürece satış baskısı devam

etmektedir. Gün içi önemli destek seviyeleri, 32484 ve 31886

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 35156 direnç

konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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